
国内での新型コロナウイルス発生に伴い、健診受診にあたり

当センターでは下記のとおりの対応とさせていただきます。

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

上記対応により健診を実施してまいります。健診時間が通常

よりも時間を要してしまうことがありますが、ご理解ご協力

のほどよろしくお願いいたします。

記

1.受診者様へのお願い

①ご来場の際は、会場入り口にて、受診前の検温および手指

消毒にご協力ください。

②検温にて37.5度以上の場合は、受診をお断りしています。

③受診時にはマスク着用をお願いいたします。

2.当センターのスタッフについて

①当センターではスタッフに毎朝の検温・風邪症状の有無を確

認しています。検温にて37.5度以上および風邪症状のある者

は自宅待機とし、健康管理を徹底しています。

②感染対策として業務中はマスク着用にてご対応しております。

以上

健診受診に関するお願い

受診者様各位 2020年3月

U G U I S U D A N I  M E D I C A L  C E N T E R

医療法人社団 せいおう会 鶯谷健診センター
〒110‐0003　東京都台東区根岸2‐19‐19
TEL.03‐3873‐9161  FAX.03‐3873‐9170


